
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ Οικονοµικού 

  

 

 

 

Ερµούπολη, 27-04-2020 

 

Αρ. Πρωτ.: 3341 

 

 

Ταχ. ∆ιεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 

Πληροφορίες: Η. Βαρούτσος 

Τηλέφωνο: 2281087979 

Fax: 2281088376 

Email: espadekyk@sch.gr   

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΘΕΜΑ: «Αναγνώριση προϋπηρεσίας και αρχική κατάταξη αναπληρωτών εκπαιδευτικών Προγράµµατος ∆ηµοσίων 

Επενδύσεων διδακτικού έτους 2019-2020 σε µισθολογικά κλιµάκια του Ν.4354/2015» 

 

 Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθµ. ΣΤ5/56/13-11-2000 απόφαση ΥΠ.Ε.Π.Θ. (Φ.Ε.Κ. 1409/Β΄/17-11-2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1./324/105657/∆1/08-10-2002 απόφαση ΥΠ.Ε.Π.Θ. (Φ.Ε.Κ. 1340/Β΄/16-10-2002), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

3. Την υπ’ αριθµ. 3557/∆2/09-04-2003 απόφαση ΥΠ.Ε.Π.Θ. (Φ.Ε.Κ. 465/Β΄/17-04-2003), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

4. Τις διατάξεις του Π.∆. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/23-02-2018), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

5. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-02-2018 (Α.∆.Α. 6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) απόφαση ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

6. Την υπ΄αριθµ. 40023/Υ1/09-03-2018 (Φ.Ε.Κ. 867/Β΄/12-03-2018) απόφαση ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

7. Το υπ’ αριθµ. πρωτ. 93953/∆2/15-09-2006 έγγραφο ΥΠ.Ε.Π.Θ.  

8. Τις διατάξεις του ΚΕΦ. Β΄ του Ν.4354/2015 (Φ.Ε.Κ. 176/Α΄/16-12-2015) 

9. Τα υπ’ αριθµ. πρωτ. 2/31029/∆ΕΠ/06-05-2016 (Α.∆.Α ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) και 2/14537/∆ΕΠ/13-05-2016 έγγραφα του 

Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους 

10. Το υπ’ αριθµ. πρωτ. 169228/Ε2/12-10-2016 (Α.∆.Α 67ΝΓ4653ΠΣ-9ΗΤ) έγγραφο ΥΠ.Π.Ε.Θ 

11. Το υπ’ αριθµ. πρωτ. 193288/Ε2/14-11-2016 έγγραφο ΥΠ.Π.Ε.Θ. µε το οποίο διαβιβάζεται το υπ’ αριθµ. πρωτ. 

2/88138/∆ΕΠ/10-11-2016 (Α.∆.Α 67∆ΙΗ-Χ∆Θ) έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους 

12. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 90 του Ν.4485/2017 (Φ.ΕΚ.114/Α΄/04-08-2017) 

13. Τις αντίστοιχες αποφάσεις πρόσληψης αναπληρωτών του ΥΠ.Π.Ε.Θ. µέσω Προγράµµατος ∆ηµοσίων Επενδύσεων 

14. Τα υποβληθέντα δικαιολογητικά από τους/τις αναπληρωτές/αναπληρώτριες εκπαιδευτικούς 

15. Την υπ’ αριθµ. 2/27-02-2020 Πράξη Π.Υ.Σ.∆.Ε. Κυκλάδων 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Αναγνωρίζουµε την προϋπηρεσία για µισθολογική εξέλιξη έως 31/12/2015 και µετά την 01/01/2018 και κατατάσσουµε 

από την ηµεροµηνία ανάληψης υπηρεσίας στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε Κυκλάδων τους/τις κάτωθι αναπληρωτές/αναπληρώτριες 

εκπαιδευτικούς σε µισθολογικά κλιµάκια του Ν.4354/2015 ως εξής: 

 

 

 

 

 

 

 
   

ΑΔΑ: ΩΘ8946ΜΤΛΗ-ΥΙΡ



 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ∆ΟΣ 

ΕΙ∆. 

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΜΕΤΑΠΤ. 

∆Ι∆ΑΚΤ. 
Μ.Κ ΑΠΟ 

ΑΛΛΑΓΗ 

Μ.Κ. 

ΕΩΣ 

30/06/2020 

ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  15 25 ΌΧΙ 1 1/10/2019 6/6/2020 

ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ83 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  19 18 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 2/10/2019 14/2/2020 

ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  39 24 ΌΧΙ 2 1/10/2019 7/6/2020 

ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  10 19 ΌΧΙ 1 14/10/2019 ΟΧΙ 

ΑΓΙΑΝΝΙΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  4 20 ΌΧΙ 1 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΑΓΙΑΝΝΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  6 29 ΌΧΙ 1 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΑΚΡΙΒΟΥΛΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  16 9 ΌΧΙ 1 1/10/2019 22/5/2020 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ86 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 0 ΌΧΙ 1 28/11/2019 ΟΧΙ 

ΑΛΜΠΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  26 1 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 17/10/2019 ΟΧΙ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ80 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  18 4 ΌΧΙ 1 30/9/2019 27/3/2020 

ΑΝΔΡΙΑΝΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  45 24 ΌΧΙ 2 30/9/2019 6/12/2019 

ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  2 5 ΌΧΙ 1 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 

Ωραρίου 

0 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 29/11/2019 ΟΧΙ 

ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 0 ΌΧΙ 1 28/11/2019 ΟΧΙ 

ΑΣΤΡΕΧΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ - ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΠΕ01 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  58 18 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 5 12/11/2019 ΟΧΙ 

ΑΧΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ87.09 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  14 24 ΌΧΙ 1 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΒΑΖΓΙΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  72 11 ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 10 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΒΑΚΑΚΗ* ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ03 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

5 6 ΌΧΙ 1 28/11/2019 ΟΧΙ 

ΒΑΚΡΑΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  60 15 ΌΧΙ 3 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΒΑΣΙΑΡΔΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  6 5 ΌΧΙ 1 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.05 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  14 2 ΌΧΙ 1 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 

Ωραρίου 

0 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 17/2/2020 ΟΧΙ 

ΒΕΛΟΥΤΣΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ78 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 0 ΌΧΙ 1 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ88.01.ΕΑΕ 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 

Ωραρίου 

41 14 ΌΧΙ 2 31/1/2020 ΟΧΙ 

ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΕ01.19 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  108 14 ΌΧΙ 5 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΓΑΛΛΟΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ - 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  27 23 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΓΑΡΟΥΦΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 0 ΌΧΙ 1 28/11/2019 ΟΧΙ 

ΓΕΡΑΡΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  20 4 ΌΧΙ 1 1/10/2019 27/1/2020 

ΓΕΡΜΑΝΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ88.02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  28 0 ΌΧΙ 2 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΓΕΩΡΓΑΤΣΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  5 19 ΌΧΙ 1 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ89.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  44 0 ΌΧΙ 2 30/9/2019 30/1/2020 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ87.08 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  15 22 ΌΧΙ 1 30/9/2019 7/6/2020 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ83 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 0 ΌΧΙ 1 15/10/2019 ΟΧΙ 

ΓΚΙΟΛΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 

Ωραρίου 

0 0 ΌΧΙ 1 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΓΚΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  74 13 ΌΧΙ 4 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΓΛΑΒΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ04.04 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΓΟΥΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 0 ΌΧΙ 1 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΔΑΓΓΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ81 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  38 7 ΌΧΙ 2 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΔΑΜΟΡΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ ΠΕ79.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 0 ΌΧΙ 1 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΔΑΡΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 

Ωραρίου 

1 18 ΌΧΙ 1 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΔΕΣΤΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  22 16 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 14/10/2019 28/11/2019 

ΔΗΜΟΚΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ83 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  18 28 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 30/9/2019 3/3/2020 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  19 20 ΌΧΙ 1 30/9/2019 9/2/2020 

ΔΙΒΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  25 9 ΌΧΙ 2 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ82 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  23 26 ΌΧΙ 1 15/10/2019 19/10/2019 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ82 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  7 10 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΕΥΛΟΓΗΜΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ78 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  1 2 ΌΧΙ 1 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΖΑΜΠΕΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ11 

Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 

Ωραρίου 

19 3 ΌΧΙ 1 28/11/2019 ΟΧΙ 

ΖΑΝΙΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  9 15 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 31/1/2020 ΟΧΙ 

ΖΒΙΝΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.04 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 0 ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 7 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΖΗΛΙΑΝΑΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ81 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  62 1 ΌΧΙ 3 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΗΛΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 0 ΌΧΙ 1 29/11/2019 ΟΧΙ 

ΑΔΑ: ΩΘ8946ΜΤΛΗ-ΥΙΡ



 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  21 11 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 1/10/2019 20/12/2019 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  33 27 ΌΧΙ 2 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΙΜΒΡΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  33 5 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ86 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  23 18 ΌΧΙ 1 1/10/2019 13/10/2019 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ01 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 

Ωραρίου 

28 28 ΌΧΙ 2 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  4 7 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 2/12/2019 ΟΧΙ 

ΚΑΒΟΥΡΤΖΙΚΛΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ ΠΕ86 

Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 

Ωραρίου 

0 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 28/11/2019 ΟΧΙ 

ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ01 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 

Ωραρίου 

4 25 ΌΧΙ 1 12/11/2019 ΟΧΙ 

ΚΑΜΑΡΑ ΡΟΖΑΛΙΑ ΠΕ06 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

5 21 ΌΧΙ 1 28/11/2019 ΟΧΙ 

ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 

Ωραρίου 

24 22 ΌΧΙ 2 12/11/2019 ΟΧΙ 

ΚΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ86 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  4 10 ΌΧΙ 1 28/11/2019 ΟΧΙ 

ΚΑΝΔΙΑ ΕΛΕΝΗ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ05 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 

Ωραρίου 

7 9 ΌΧΙ 1 28/11/2019 ΟΧΙ 

ΚΑΡΑΓΙΩΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ79.01 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

12 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 28/11/2019 ΟΧΙ 

ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04  Δ’ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2 2 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 18/02/2020 ΟΧΙ 

ΚΑΡΑΝΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  43 22 ΌΧΙ 2 17/10/2019 25/2/2020 

ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ87.02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  8 11 ΌΧΙ 1 15/10/2019 ΟΧΙ 

ΚΑΡΚΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  26 0 ΌΧΙ 2 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΚΑΤΣΕΑΣ ΒΑΙΟΣ ΠΕ80 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 

Ωραρίου 

0 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 28/11/2019 ΟΧΙ 

ΚΑΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 20 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 17/2/2020 ΟΧΙ 

ΚΑΤΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ80 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  23 17 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 1/10/2019 14/10/2019 

ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  3 14 ΌΧΙ 1 14/10/2019 ΟΧΙ 

ΚΟΘΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ87.09 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  8 23 ΌΧΙ 1 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΚΟΛΛΑΡΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ04.04 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 3/10/2019 ΟΧΙ 

ΚΟΜΙΝΗΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ11 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  29 20 ΌΧΙ 2 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΚΟΝΔΥΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  11 24 ΌΧΙ 1 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  95 15 ΌΧΙ 4 1/10/2019 16/10/2019 

ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.04 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΚΟΤΣΕΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ78 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

21 1 ΌΧΙ 1 1/10/2019 17/2/2020 

ΚΟΥΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ80 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  17 14 ΌΧΙ 1 1/10/2019 17/4/2020 

ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  30 8 ΌΧΙ 2 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 

Ωραρίου 

0 0 ΌΧΙ 1 19/2/2020 ΟΧΙ 

ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

46 4 ΌΧΙ 2 12/11/2019 7/2/2020 

ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  25 18 ΌΧΙ 2 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  23 24 ΌΧΙ 1 11/11/2019 17/11/2019 

ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ ΑΡΕΤΗ ΠΕ83 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  74 4 ΌΧΙ 4 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΚΡΙΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ03 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  14 12 ΌΧΙ 1 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ80 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  16 11 ΌΧΙ 1 11/11/2019 30/6/2020 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 0 ΌΧΙ 1 28/11/2019 ΟΧΙ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΑΡΙΣ ΠΕ79.01 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  13 12 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 12/11/2019 ΟΧΙ 

ΚΩΤΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  2 23 ΌΧΙ 1 2/10/2019 ΟΧΙ 

ΛΑΚΜΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 0 ΌΧΙ 1 28/11/2019 ΟΧΙ 

ΛΑΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 

Ωραρίου 

0 0 ΌΧΙ 1 28/11/2019 ΟΧΙ 

ΛΕΜΟΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  8 29 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ04.04 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  36 24 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΛΙΟΛΙΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΠΕ83 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  33 5 ΌΧΙ 2 16/10/2019 ΟΧΙ 

ΛΙΟΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ83 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  2 6 ΌΧΙ 1 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΛΙΤΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  30 8 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΛΟΥΚΗ ΦΛΩΡΑ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  21 25 ΌΧΙ 1 30/9/2019 5/12/2019 

ΑΔΑ: ΩΘ8946ΜΤΛΗ-ΥΙΡ



 

ΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΟΘΕΑ ΠΕ02 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  3 28 ΌΧΙ 1 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΜΑΚΑΡΑΤΖΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-

ΕΙΡΗΝΗ 
ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  55 21 ΌΧΙ 3 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΜΑΚΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 

Ωραρίου 

0 28 ΌΧΙ 1 28/11/2019 ΟΧΙ 

ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  4 3 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΜΑΛΑΚΑΣΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  15 20 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 15/10/2019 25/6/2020 

ΜΑΜΟΥΖΕΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ86 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 17 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 12/11/2019 ΟΧΙ 

ΜΑΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  11 29 ΌΧΙ 1 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΜΑΝΤΖΑΦΛΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  3 16 ΌΧΙ 1 3/2/2020 ΟΧΙ 

ΜΑΝΩΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  9 12 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  1 20 ΌΧΙ 1 15/10/2019 ΟΧΙ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 0 ΌΧΙ 1 2/12/2019 ΟΧΙ 

ΜΑΡΓΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 

Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 

Ωραρίου 

0 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 19/2/2020 ΟΧΙ 

ΜΑΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  4 28 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ81 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  25 27 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΕ83 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 0 ΌΧΙ 1 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ87.02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  6 26 ΌΧΙ 1 13/11/2019 ΟΧΙ 

ΜΕΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  4 15 ΌΧΙ 1 12/11/2019 ΟΧΙ 

ΜΗΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  13 27 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΜΙΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

0 0 ΌΧΙ 1 18/2/2020 ΟΧΙ 

ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  6 25 ΌΧΙ 1 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ86 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  18 21 ΌΧΙ 1 7/10/2019 16/3/2020 

ΜΟΥΣΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ11.ΕΑΕ 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 

Ωραρίου 

3 16 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 31/1/2020 ΟΧΙ 

ΜΠΑΛΑΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  8 20 ΌΧΙ 1 14/10/2019 ΟΧΙ 

ΜΠΑΝΙΩΡΑ ΙΟΡΔΑΝΑ ΠΕ06 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 27/11/2019 ΟΧΙ 

ΜΠΕΚΑ ΙΩΑΝΝΑ  ΠΕ03  Γ’ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 8 21 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 15/10/2019 ΟΧΙ 

ΜΠΙΖΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ03 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  77 16 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 6 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΜΠΛΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ83 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  26 13 ΌΧΙ 2 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΜΠΟΓΟΡΔΟΥ ΞΑΝΘΗ ΠΕ88.02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  41 1 ΌΧΙ 2 30/9/2019 28/4/2020 

ΜΠΟΥΛΤΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  20 4 ΌΧΙ 1 14/10/2019 9/2/2020 

ΜΠΡΑΤΣΙΩΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ04.02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  9 1 ΌΧΙ 1 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ87.02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  9 10 ΌΧΙ 1 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΜΥΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ84 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  3 16 ΌΧΙ 1 14/10/2019 ΟΧΙ 

ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  5 5 ΌΧΙ 1 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΝΙΖΑΜΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ82 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  23 19 ΌΧΙ 1 30/9/2019 11/10/2019 

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ78 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

0 0 ΌΧΙ 1 29/11/2019 ΟΧΙ 

ΝΙΚΟΛΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ04.04 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  8 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΝΙΝΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕ81 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  8 6 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  14 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΝΤΑΛΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  2 10 ΌΧΙ 1 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΝΤΑΜΑΓΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  17 25 ΌΧΙ 1 1/10/2019 6/4/2020 

ΝΤΟΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  14 9 ΌΧΙ 1 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΝΤΟΥΒΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ86 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 23 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΞΕΝΟΔΟΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  3 17 ΌΧΙ 1 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΞΕΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  24 22 ΌΧΙ 2 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΞΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  23 24 ΌΧΙ 1 2/10/2019 8/10/2019 

ΞΗΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  5 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 18/2/2020 ΟΧΙ 

ΞΥΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ87.02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  19 25 ΌΧΙ 1 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ81 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  31 23 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  31 23 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 14/10/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  5 28 ΌΧΙ 1 28/11/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  33 12 ΌΧΙ 2 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  43 29 ΌΧΙ 2 30/9/2019 31/1/2020 

ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  38 8 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΠΑΔΟΔΗΜΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  27 27 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ90 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  5 13 ΌΧΙ 1 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ89.01 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 

Ωραρίου 

1 12 ΌΧΙ 1 13/11/2019 ΟΧΙ 

ΑΔΑ: ΩΘ8946ΜΤΛΗ-ΥΙΡ



 

ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ83 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  9 20 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  18 29 ΌΧΙ 1 1/10/2019 2/3/2020 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ80 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  14 5 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 24 ΌΧΙ 1 27/11/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ88.01 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  36 11 ΌΧΙ 2 15/10/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΣΤΡΩΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  24 22 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΤΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ03 

Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 

Ωραρίου 

12 21 ΌΧΙ 1 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΥΠΑΤΙΟΣ ΠΕ82 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  29 22 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 

Ωραρίου 

0 0 ΌΧΙ 1 15/11/2019 ΟΧΙ 

ΠΕΦΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  5 29 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΗΛΙΑΝΙΔΗΣ ΜΩΥΣΗΣ ΠΕ86 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  9 29 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 15/10/2019 ΟΧΙ 

ΠΟΛΙΤΟΥ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΕ78 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 2/10/2019 ΟΧΙ 

ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  30 26 ΌΧΙ 2 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.09 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  61 8 ΌΧΙ 3 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΡΑΛΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ87.09 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  6 24 ΌΧΙ 1 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΡΕΤΣΑ ΟΛΓΑ ΠΕ80 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 

Ωραρίου 

7 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 2/12/2019 ΟΧΙ 

ΡΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  9 12 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 28/11/2019 ΟΧΙ 

ΡΟΜΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ78 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 0 ΌΧΙ 1 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  5 14 ΌΧΙ 1 7/10/2019 ΟΧΙ 

ΡΟΥΣΣΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  4 12 ΌΧΙ 1 28/11/2019 ΟΧΙ 

ΣΑΛΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  4 17 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΣΕΡΓΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ02 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

31 11 ΌΧΙ 2 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΣΙΔΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  12 12 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΣΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ81 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  15 24 ΌΧΙ 1 30/9/2019 5/6/2020 

ΣΚΛΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΕ86 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  35 10 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΣΚΥΦΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  30 21 ΌΧΙ 2 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΣΜΠΡΙΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  10 17 ΌΧΙ 1 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  16 2 ΌΧΙ 1 30/9/2019 28/5/2020 

ΣΤΑΜΑΤΕΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ78 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  18 20 ΌΧΙ 1 1/10/2019 11/3/2020 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  7 16 ΌΧΙ 1 29/1/2020 ΟΧΙ 

ΣΤΕΦΑΤΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  19 1 ΌΧΙ 1 12/11/2019 10/4/2020 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ04.04 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 0 ΌΧΙ 1 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΤΖΙΜΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  17 16 ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 7 15/10/2019 29/4/2020 

ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ90 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  5 13 ΌΧΙ 1 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΤΟΝΤΟΡΟΒΙΤΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  51 26 ΌΧΙ 3 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΤΡΙΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ86 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  35 11 ΌΧΙ 2 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ81 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  11 14 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 14/10/2019 ΟΧΙ 

ΤΣΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  9 28 ΌΧΙ 1 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΤΣΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  8 20 ΌΧΙ 1 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΤΣΑΧΠΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  15 23 ΌΧΙ 1 1/10/2019 8/6/2020 

ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ06 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  2 19 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 28/11/2019 ΟΧΙ 

ΤΣΙΓΓΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  15 28 ΌΧΙ 1 30/9/2019 1/6/2020 

ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 17/2/2020 ΟΧΙ 

ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ80 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  21 12 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 30/9/2019 18/12/2019 

ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ80 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  36 9 ΌΧΙ 2 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  33 7 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  31 2 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ78  Α’ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 0 0 ΌΧΙ 1 18/10/2019 ΟΧΙ 

ΧΑΡΒΑΛΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 30/1/2020 ΟΧΙ 

ΧΑΤΖΗΚΟΤΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ86 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  36 0 ΌΧΙ 2 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ81 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  25 22 ΌΧΙ 2 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ ΠΕ87.02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  6 26 ΌΧΙ 1 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΧΗΡΑ ΑΝΝΑ ΠΕ80 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 

Ωραρίου 

2 25 ΌΧΙ 1 12/11/2019 ΟΧΙ 

ΧΡΙΣΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ04.04 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  0 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  43 5 ΌΧΙ 2 1/10/2019 26/2/2020 

ΨΑΡΡΑ ΝΙΚΟΛΙΑ ΠΕ81 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  24 17 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΨΑΡΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  12 29 ΌΧΙ 1 1/10/2019 ΟΧΙ 

* Η εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ03 ΒΑΚΑΚΗ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ από 14/01/2020 έχει προσληφθεί µε πλήρες ωράριο στην ίδια 

περιοχή µέσω τακτικού προϋπολογισµού, χωρίς να προκύπτει αλλαγή Μ.Κ. έως 30-06-2020. 

ΑΔΑ: ΩΘ8946ΜΤΛΗ-ΥΙΡ



 

 

∆εν περιλαµβάνονται στον πίνακα εκπαιδευτικοί που ανέλαβαν υπηρεσία στη ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ και στη συνέχεια 

παραιτήθηκαν χωρίς να αναλάβουν υπηρεσία σε σχολική µονάδα. 

 

Επισηµαίνεται ότι η αλλαγή του µισθολογικού κλιµακίου γίνεται τις αναγραφόµενες ηµεροµηνίες, χωρίς άλλη απόφαση, 

εκτός αν µέχρι την αναγραφόµενη ηµεροµηνία προκύπτει λόγος µη προσµέτρησης υπηρεσίας.   

 

 

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

 

 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ, M.Ed. 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Αναφερόµενοι/αναφερόµενες Αναπληρωτές/αναπληρώτριες Εκπαιδευτικοί 

2. Π.Μ.Υ. 

ΑΔΑ: ΩΘ8946ΜΤΛΗ-ΥΙΡ


		2020-04-27T17:38:35+0300
	Athens




